



לשכת מבקר העירייה טל' : 03- 9007395/6 פקס : 03- 9007204

ז'ניסן/תשס"ט
01/04/2009

לכבוד

מר משה סיני-ראש העיר

נכבדי

הדין וחשבון השנתי על הביקורת לשנת 2008

בהתאם להוראות סעיף 170 ג' לפקודת העיריות, הנני מתכבד להגיש לך את הדין וחשבון על הביקורת בעירייה לשנת 2008. בה בעת, כנדרש בפקודת העיריות מועברים עותקים מהדו"ח לחברי הוועדה לענייני הביקורת

הביקורת השנה, עסקה בנושאים שונים וחשובים כגון: אגרת השמירה, ביטוחי העירייה, דוברות ופרסומים, נושאים ממוקדים בתחום הפרט ועוד. במוקד הדוח מוקדש פרק נכבד העוסק בנושא "המועצה הדתית" וזאת על רקע היבטים נורמטיביים, כספיים ואחרים ביחסי המועצה והרשות. כמו כן כלול בדו"ח פרק חשוב העוסק בנושא חיובי המים, אשר יכול לשמש בהמשך גם את תאגיד המים כאשר זה יחל לפעול

דוחות מעקב אחר תיקון הליקויים, הנם כלי חשוב להערכת אפקטיביות הביקורת. לבהינתן אופן תיקון הליקויים ויישום המלצות הביקורת בנושאים שנבדקו, בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2007 ובדוחות מטעם גורמים חיצוניים. לצורך זה הוקדש פרק מיוחד בסוף הדו"ח.

בהתאם לסעיף 170 ג(ג), הנך מתבקש להעביר לוועדה לענייני הביקורת את הערותיך לדו"ח, תוך שלושה חודשים מיום קבלתו. תשומת לבך לסעיף 170 ג לפקודה לעניין איסור פרסום פרטי הדו"ח בטרם חלף המועד להגשתו למועצה.

בברכה.

משה כהן
מבקר העירייה

העתק:

חברי הוועדה לענייני הביקורת

MUNICIPALITY OF ROSH-HA'AYIN



עיריית ראש העין

לשכת ראש העיר

ב' בתמוז תשס"ט
24 ביוני 2009

מספרנו : 139

לכבוד
חברי/ות מועצת העיר

א,ג,ג,

הנדון : דו"ח מבקר העירייה לשנת 2008

בהתאם לסעיף 170 ג' לפקודת העיריות, הריני מתכבד להגיש לכם בזאת את דו"ח מבקר העירייה לשנת 2008 ואת התייחסותי לממצאים והמלצות בנושאים השונים.

קראתי בעיון רב את דו"ח הביקורת לשנת 2008. עבודת הביקורת כפי שבאה לידי ביטוי בכתובת הדו"ח בנושאים שנבחרו ובהמלצותיה מעידים על עבודה מעמיקה רצינית ומקצועית כאחת. תפקיד הביקורת הינו משמעותי בכל ארגון ובוודאי בארגון ציבורי שחלים עליו חוקים מחמירים.

הדו"ח מתמקד בנושאים חשובים לעבודת העירייה ובכלל זה מועצה דתית, חיובי מיס דוברות ופרסומים אגרת שמירה ועוד.

חשוב לציין כי הרושם עשתה כבוד דרך משמעותית בשנים האחרונות בכל תחומי העשייה. מגיעות שגרמו לקיפאון בעשייה הגענו לאיזון תקציבי המשפר את יכולותינו לתת שרות לתושבים. לאחרונה אף הוגדרה רה"ע כעיר "איתנה" על פי הקריטריונים של משרד הפנים, בכל הקשור לניהול תקין.

חלק נכבד מהמלצות הדו"ח יושם עוד בטרם פורסם הדו"ח, חלק האחר ייושם בהמשך. הנחתי את הדרג המקצועי להקפיד הקפדה יתרה בכל תחומי העשייה ולפעול עפ"י נהלים ברורים להחמיר בדרישות בכל הנושאים שהוצגו בדו"ח ובנושאים אחרים.

בכוונתי לקיים דיון מעמיק בנושאי הדו"ח באחת מישיבות מועצת העיר הקרובות. תגובות לכל הנושאים שצוינו בדו"ח הועברו עוד בטרם פרסומו ע"י אנשי המקצוע.

ברצוני להודות למבקר העירייה מר משה כהן, על עבודתו המקצועית והיסודית. אין לי ספק כי הדו"ח והמלצותיו ישרת את מטרתנו לקדם את העיר ותושביה.

בכבוד רב,
משך סיני
ראש העיר